PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 30/2025 - SERVIÇOS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: PAVIMETRIA CONSULTORIA E PROJETOS DE ENGENHARIA LTDA,
INSCRITA NO CNPJ SOB N° 35.895.086/0001-42.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA OU PROFISSIONAL LEGALMENTE HABILITADO
ESPECÍFICO NA ÁREA DE ENGENHARIA, PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE
PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS - ETAPA 3.
PRAZO: 26/06/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 44.370,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 26/02/2025.

_______________________

		2025-03-05T11:31:00-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA:97171212068